



# Tillfälliga Lokala Regler – 2 maj 2024

## Lägesförbättring

När någon del av en spelares boll vidrör en del av spelfältet som klippts till fairway höjd eller lägre (*den finklippta delen av spelfältet*) får spelaren ta lättnad en gång utan plikt genom att placera den ursprungliga bollen eller en annan boll i och spela den från detta lättnadsområde:

Referenspunkt: Den ursprungliga bollens läge.

Lättnadsområdets storlek mätt från referenspunkten: en klubblängd från referenspunkten men med dessa begränsningar av lättnadsområdets läge:

- Får inte vara närmare hålet än referenspunkten och
- Måste vara på spelfältet.

När en spelare fortsätter enligt denna lokala regel, måste spelaren välja en punkt att placera bollen på och använda procedurerna för att återplacera en boll enligt reglerna 14.2b(2) och 14.2e. Men, enligt syftena med att tillämpa Regel 14.2e, har spelaren valt punkten på vilken bollen ska placeras först när bollen har satts ner och spelaren har släppt bollen med avsikt att den ska vara i spel.

Om spelaren, efter att en boll placerats och är i spel enligt denna lokala regel, fortsätter enligt en annan regel som ger lättnad, får denna lokala regel användas igen.

Plikt för att spela boll från fel plats i strid med lokal regel: allmän plikt enligt Regel 14.7a.

## Onormala markförhållanden,

### Mark under arbete (MUA)

Följande förhållanden betraktas som MUA:

(1) Nyanlagda områden, med/utan lagt gräs, sådd, blåa pinnar eller vit spraylinje.

(2) Högar av material på spelfältet t.ex. med jord, sand, grus eller ris som skall spridas ut på banan eller bortforslas.

(3) Bunker markerad med en blå pinne där arbete pågår, är mark under arbete på spelfältet. Den ska inte behandlas som en bunker under ronden. Spelaren får ta lättnad utan plikt enligt Regel 16.1b.



# Tillfälliga Lokala Regler – 2 maj 2024

## (4) Nyanlagt område runt bunkern med droppruta på hål 1 gäller:

Som alternativ till lättnad enligt regel 16 Onormala markförhållanden får lättnad tas i dropprutan även om den är närmare hål.

*Lättnad utan plikt* för störande inverkan för bollens läge, stans eller swingområde kan tas enligt regel 16.1.

## Spelförbuds zoner

Om en boll är i mark under arbete (MUA), definierade som spelförbudsområden med hjälp av *snöre och / eller i kombination av vit spraylinje med blåa pinnar med grön eller vit topp*, inklusive när det är känt eller så gott som säkert att en boll som inte hittas blev liggande i detta "MUA"-område, skall spelaren ta lättnad utan plikt enligt Regel 16.1

### **Droppruta på hål 1 för spelförbuds zon vid orange tee.**

Det nyanlagda området t v om orange tee på hål 1, utmärkt med stängsel och blåvita/blågröna pinnar och vit spraylinje, är mark under arbete (MUA) och dessutom spelförbuds zon.

Som alternativ till lättnad enligt regel 16 Onormala markförhållanden får lättnad tas i dropprutan. Dropprutan utgörs av orange teematta på vilken bollen får placeras även om den är närmare hål än bollens ursprungliga läge.

### **Spelförbuds zon på hål 12 och nygrusad väg.**

Det nyanlagda området t v efter röd tee på hål 12, utmärkt med stängsel och blåvita/blågröna pinnar och vit spraylinje, är mark under arbete (MUA) och dessutom spelförbuds zon.

(1) Ta lättnad utan plikt enligt Regel 16.1.

(2) som ett extra alternativ om bollen är i det utmärkta MUA området, ta lättnad utan plikt genom att droppa bollen till höger om spelförbuds zonen, ej närmare hål, i direkt anslutning till spelförbuds zonen gräns.

Detsamma gäller för den del av den nygrusade vägen som är i direkt anslutning till spelförbuds zonen gräns. Där vägen finns i direkt intill (MUA området) behandlas vägen och MUA området som ett enda onormalt banförhållande när lättnad tas enligt Regel 16.1.